
Ч е р н о  м о р е

Румъния

Дуранкулашко блато

Смин

Ваклино

Стаевци

Граничар

Черноморци

ДуранкулакЗахари Стояново

 615000

 615000

 620000

 620000

 625000

 625000

 630000

 630000

 635000

 635000

48
35

00
0

48
35

00
0

48
40

00
0

48
40

00
0

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
Eвропейски фонд за регионално развитие
Инвестираме във вашето бъдеще 

ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
"ОКОЛНА СРЕДА 2007–2013 г."

Проект „Картиране и определяне на природозащитното състояние на природни местообитания и видове – фаза І”
Министерство на околната среда и водите Дирекция „Национална служба за защита на природата”

Картиране на терен, пробна площадка, GPS точки
Картиране на терен, GPS трансект, GPS точки
Индуктивен модел
Граница на ЗЗ Езеро Дуранкулак, BG0000154
Землищни граници

Разпространение на природно местообитание 62C0 *Понто-сарматски степи

Проектът се финансира от Европейския фонд за регионално развитие на Европейския съюз и от държавния бюджет на Република България чрез оперативна програма „Околна среда 2007 – 2013 г

1 0 10,5
kм


